UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC
V/v cung cấp thông tin phục vụ

lập quy hoạch mạng lưới cơ sở

y tế quốc gia

  Thanh Hoá, ngày          tháng 9 năm 2020

       Kính gửi:

    - Các Trung tâm y tế tuyến tỉnh;

    - Các Trung tâm y tế huyện, thị xã, thành phố;

    - Các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

 Thực hiện Công văn số 213/CLCSYT ngày 27/8/2020 về việc cung cấp

thông tin phục vụ lập quy hoạch mạng lưới CSYT, Công văn số 214/CLCSYT

ngày 28/8/2020 về việc bổ sung thông tin phục vụ lập quy hoạch mạng lưới

CSYT của Viện Chiến lược và Chính sách Y tế - Bộ Y tế (được gửi kèm công

văn này).

 Để có thông tin báo cáo Bộ Y tế và UBND tỉnh, phục vụ công tác xây

dựng quy hoạch mạng lưới cơ sở y tế quốc gia, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các

đơn vị cung cấp thông tin về địa điểm trụ sở hoạt động, thực trạng cơ sở vật chất

và nhân lực, dự kiến quy hoạch (nếu có) giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2045 theo biểu mẫu của Bộ Y tế gửi kèm công văn (đăng tải trên Trang thông tin

điện tử Sở Y tế Thanh Hóa, mục Văn bản).

 Báo cáo gửi về Sở Y tế chậm nhất trong ngày 10/9/2020, đồng thời gửi

theo địa chỉ thư điện tử: Maingan412000@gmail.com.

 Nhận được công văn, đề nghị các đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển

khai thực hiện, đảm bảo thông tin báo cáo đầy đủ và chính xác./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.NMNgan17
 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phạm Ngọc Thơm

mailto:Maingan412000@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T11:26:37+0700

		2020-09-03T14:42:34+0700

		2020-09-03T14:42:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T14:43:11+0700